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Filmowo w Kopalni Kultury - czytaj całość
W niedzielę odbył się premierowy koncert formacji "Back to Big Band", która od kilku miesięcy
ćwiczy w Kopalni Kultury. Muzyka filmowa przyciągnęła ponad 200 osób!

22 maja 2017 Filmowo w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Rodzinnie na rowerach - czytaj całość
W ubiegłą sobotę, 20 maja, odbył się VI Rodzinny Rajd Rowerowy, zorganizowany przez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi.

22 maja 2017 Rodzinnie na rowerach - czytaj całość

Poznają tajniki pszczelarstwa - czytaj całość
W ramach wystawy z okazji 400 lat czeladzkiego pszczelarstwa w GSW Elektrownia prowadzone
są zajęcia edukacyjne dla dzieci z przedszkoli i szkół.

18 maja 2017 Poznają tajniki pszczelarstwa - czytaj całość

Ostatnie wolne miejsca na wakacyjną wymianę
młodzieży! - czytaj całość
Podczas tegorocznych wakacji czeladzka młodzież gimnazjalna będzie miała szansę
wypoczywać we Francji i na Łotwie.
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18 maja 2017 Ostatnie wolne miejsca na wakacyjną wymianę młodzieży! - czytaj całość

Bezcenna profilaktyka - czytaj całość
Bezpłatne badanie mammograficzne adresowane jest do kobiet między 50 a 69 rokiem życia,
które w ciągu ostatnich 24 miesięcy nie wykonywały mammografii w ramach profilaktyki
zdrowotnej NFZ.

17 maja 2017 Bezcenna profilaktyka - czytaj całość

Wariacje na temat Klimta - czytaj całość
Piątkowe spotkanie z cyklu "Wieczory Historyczne na Saturnie" przybliży postać jednego z
najwybitniejszych malarzy XIX wieku - Gustava Klimta.

16 maja 2017 Wariacje na temat Klimta - czytaj całość

Zielona szkoła - czytaj całość
Gmina Czeladź wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie organizowanych wyjazdów śródrocznych na
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tzw. „zielone szkoły”.

16 maja 2017 Zielona szkoła - czytaj całość

Jak za Franciszka Józefa I, czyli Czeladzka Noc Muzeów -
czytaj całość
Za nami VII odsłona Nocy Muzeów, za sprawą której przenieśliśmy się w czasy krynolin,
konnych dyliżansów, sznycla wiedeńskiego, pachnących kajzerek i Miłościwie Panującego
Cesarza Franciszka Józefa I.

15 maja 2017 Jak za Franciszka Józefa I, czyli Czeladzka Noc Muzeów - czytaj całość

Seniorzy dali czadu! - czytaj całość
W piątek 12 maja w „Kopalni Kultury” pod hasłem „Młodość i doświadczenie” odbyły się
czeladzkie obchody „Dnia Solidarności Międzypokoleniowej”.

15 maja 2017 Seniorzy dali czadu! - czytaj całość
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Udany powrót do tradycji - czytaj całość
Piękna, słoneczna pogoda towarzyszyła uczestnikom niedzielnego Jarmarku św. Stanisława.

15 maja 2017 Udany powrót do tradycji - czytaj całość
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